様式第１号（第６条関係）

岡谷市電気自動車充放電設備（Ｖ２Ｈ）導入補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

　岡谷市長　　　　殿

届出者　〒
住所
ふ り が な
氏名
電話

岡谷市電気自動車充放電設備（Ｖ２Ｈ）導入補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	岡谷市

	設置の区分
	· 新築住宅等への設置
· 既築住宅等への設置
· 充放電設備が設置された建売住宅等の購入

	工事着工予定日
[bookmark: _GoBack]（建売住宅の場合は、
　記入を要しない）
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
(建売住宅の場合は、
　引渡し予定日)
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	設備の仕様
	メーカー名

	システム型式

	設備設置費用
	　円

添付書類
□ 充放電設備の設置に関する見積書等の写し（費用の内訳が記載されているもの）
□ 充放電設備の設置前の状況が確認できる写真（住宅の建築予定箇所等）
□ 充放電設備の設置予定箇所の位置図
□ 充放電設備の形状、規格等が分かるもの（カタログ等）
□ 設置承諾書（設置する住宅が自己の所有でない場合）
□ その他市長が必要と認める書類